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Naukowcy  sugerują,  że  wirus  odry  może  skutecznie  zwalczać
nowotwory. Jeden z przeprowadzonych eksperymentów wykazał, że
choroba doprowadziła do rozkładu guza wielkości piłki golfowej
w ciągu zaledwie 36 godzin.

Doktor  Angela  Dispenzieri  z  amerykańskiej  kliniki  Mayo
wyjaśnia,  że  wirus  odry  powoduje  łączenie  się  komórek
nowotworowych,  a  następnie  ich  eksplozję.  Odra  stymuluje
ponadto  układ  odpornościowy  w  celu  wykrycia  nawracających
komórek nowotworowych i „zmiażdzenia ich” po raz kolejny.

Proces leczenia nowotworu za pomocą odry lub innych wirusów
fachowo jest określany jako wiroterapia. Kluczowe w przebiegu
zwalczania choroby jest zastosowanie odpowiednio mocnej dawki.
Dispenzieri  i  jej  współpracownicy  zmodyfikowali  genetycznie
szczep  wirusa  odry  i  podali  go  w  dawce  wystarczającej  do
zaszczepienia aż 10 milionów ludzi, kobiecie ze szpiczakiem
mnogim (nowotworem układu krwiotwórczego).

Wiroterapia  była  ostatnią  nadzieją  dla  49-latki,  która
wcześniej  przeszła  każdy  rodzaj  chemioterapii  i  dwa
przeszczepy komórek macierzystych. Żadna z prób nie przyniosła
powodzenia. Odpowiedź organizmu kobiety na dawkę wirusa była
natychmiastowa. W ciągu pięciu minut pacjentkę zaczęła boleć
głowa,  a  temperatura  jej  ciała  przekroczyła  40  stopni
Celsjusza.  Chwilę  później  kobieta  zaczęła  wymiotować.

Historia zakończyła się szczęśliwie, ponieważ po upływie 36
godzin guz nowotworowy uległ dezintegracji. Wszystkie oznaki
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raka  zniknęły  z  organizmu  kobiety  w  ciągu  dwóch  tygodni.
Doktorzy, którzy przeprowadzili zabieg stwierdzili, że terapia
przyniosła  sukces,  ponieważ  zastosowano  wyższą  dawkę  niż
zazwyczaj. Naukowcy z University College w Londynie w swoich
badaniach zgodzili się z lekarzami Mayo Clinic, że wiroterapia
może być obiecującą drogą naprzód w walce z nowotworem.
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